
ZARZĄDZENIE Nr 0151/88/07
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

z dnia 18 października 2007 roku

w sprawie zmian w budżecie oraz układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2007 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 165, art. 184 ust. 1 i art. 188 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Dokonać zmian w budżecie gminy na 2007 rok w następujący sposób:

1.  Zwiększyć  plan  dochodów w  budżecie  gminy  na  2007  r.  w  globalnej  kwocie  19.439,00  zł 
tj. do wysokości: 19.548.508,93 zł, z tego:

dział 750 Administracja publiczna o kwotę 250,00
rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie o kwotę 250,00

- dotacje celowe
dział 852 Pomoc Społeczna o kwotę 2.292,00
rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz niektóre świadczenia rodzinne

o kwotę 497,00

- dotacje celowe
rozdz. 85295 Pozostała działalność o kwotę 1.795,00

- dotacje celowe
dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 16.897,00
rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów o kwotę 16.897,00

- dotacje celowe

2.  Zwiększyć  plan  wydatków w  budżecie  gminy  na  2007  r.  w  globalnej  kwocie  19.439,00  zł 
tj. do wysokości:  21.719.893,93 zł, z tego:

dział 750 Administracja publiczna o kwotę 250,00
rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie o kwotę 250,00

- wydatki bieżące
dział 852 Pomoc Społeczna o kwotę 2.292,00
rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz niektóre świadczenia rodzinne

o kwotę 497,00

- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń – 497,00 zł

rozdz. 85295 Pozostała działalność o kwotę 1.795,00
- wydatki bieżące

dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 16.897,00
rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów o kwotę 16.897,00

- wydatki bieżące

3. Dokonać przeniesienia planu wydatków w budżecie gminy na 2007 rok w globalnej kwocie 
    79.390,00 zł, z tego:

• zmniejszając:
dział 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 20.000,00
rozdz. 01036 Restrukturyzacja i modernizacja sektora 

żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich
o kwotę 20.000,00

- wydatki majątkowe



dział 710 Działalność usługowa o kwotę 360,00
rozdz. 71035 Cmentarze o kwotę 360,00

 - wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne 
od wynagrodzeń – 360,00

dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 59.030,00
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 59.030,00

- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne 
od wynagrodzeń – 59.030,00

• zwiększając:                         

dział 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 20.000,00
rozdz. 01036 Restrukturyzacja i modernizacja sektora 

żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich
o kwotę 20.000,00

- wydatki majątkowe 
dział 710 Działalność usługowa o kwotę 360,00
rozdz. 71035 Cmentarze o kwotę 360,00

- wydatki bieżące
dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 59.030,00
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 59.030,00

- wydatki bieżące

§ 2
Dokonać zmian w układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2007 rok w następujący sposób:

1.  Zwiększyć  plan  dochodów w  budżecie  gminy  na  2007  r.  w  globalnej  kwocie  19.439,00  zł 
tj. do wysokości: 19.548.508,93 zł, z tego:

dział 750 Administracja publiczna o kwotę 250,00
rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie o kwotę 250,00

§ 2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administarcji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

o kwotę 250,00

dział 852 Pomoc Społeczna o kwotę 2.292,00
rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz niektóre świadczenia rodzinne

o kwotę 497,00

§ 2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administarcji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

o kwotę 497,00

rozdz. 85295 Pozostała działalność o kwotę 1.795,00
§ 2030 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

o kwotę 1.795,00

dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 16.897,00
rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów o kwotę 16.897,00

§ 2030 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

o kwotę 16.897,00

2.  Zwiększyć  plan  wydatków w  budżecie  gminy  na  2007  r.  w  globalnej  kwocie  19.439,00  zł 
tj. do wysokości:  21.719.893,93 zł, z tego:

dział 750 Administracja publiczna o kwotę 250,00
rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie o kwotę 250,00

§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 250,00
dział 852 Pomoc Społeczna o kwotę 2.292,00
rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
o kwotę 497,00



oraz niektóre świadczenia rodzinne
§ 4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne o kwotę 497,00

rozdz. 85295 Pozostała działalność o kwotę 1.795,00
§ 3110 Swiadczenia społeczne o kwotę 1.795,00

dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 16.897,00
rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów o kwotę 16.897,00

§ 3260 Inne formy pomocy dla uczniów o kwotę 16.897,00

3.  Dokonać przeniesienia planu wydatków w budżecie gminy na 2007 r w globalnej kwocie 79.390,00 zł :

•    zmniejszając

dział 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 20.000,00
rozdz. 01036 Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego 

oraz rozwój obszarów wiejskich
o kwotę 20.000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 20.000,00
dział 710 Działalność usługowa o kwotę 360,00
rozdz. 71035 Cmentarze o kwotę 360,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 60,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 300,00

dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 59.030,00
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 59.030,00

§ 4010 Wynagrodzenia pracowników o kwotę 59.030,00

• zwiększając:

dział 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 20.000,00
rozdz. 01036 Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego 

oraz rozwój obszarów wiejskich
o kwotę 20.000,00

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 20.000,00
rozdz. 01095 Pozostała działalność o kwotę 20.000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 20.000,00
dział 710 Działalność usługowa o kwotę 360,00
rozdz. 71035 Cmentarze o kwotę 360,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 360,00
dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 59.030,00
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 59.030,00

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 59.030,00

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik 
do zarządzenia Nr 0151/88/07
Wójta Gminy Krzyżanowice 
– Organu wykonawczego
z dnia 18 października 2007 roku

U Z A S A D N I E N I E
dokonanych zmian

Zmiany planu dochodów i wydatków dokonano w oparciu o otrzymane informacje:

1. Pismo Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach Nr SO.I.3012–6/6/4/07 z dnia 10.10.2007r. 
w  sprawie  zwiększenia  kwoty  dotacji  na  250,00zł  przeznaczonej  na  wydatki  związane
z pokryciem kosztów odbioru dowodów osobistych z Komendy Powiatowej Policji.

2. Pisma Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach Nr FB.I. 3011-658/07 z dnia 05.10.2007r.
w  sprawie  zwiększenia  kwoty  dotacji  na  497,00  zł.  przeznaczonej  na  pokrycie  opłat  składek  
na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre  świadczenia  rodzinne  i  pismo  Nr  FB.I.  3011-570/2/07  z  dnia  10.10.2007  r.  w  sprawie 
zwiększenia  kwoty  dotacji  na  1.795,00  zł  przeznaczonej  na  dofinansowanie  realizacji  programu 
wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”.

3. Pismo  Śląskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  w  Katowicach  Nr  FB.I.  3011-605/1/2007  z  dnia 
09.10.2007r. w sprawie zwiększenia kwoty dotacji na 16.897,00 zł przeznaczonej na dofinansowanie 
świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym – zgodnie z art.90d i art. 90e 
ustawy o systemie oświaty.

4. Pismo z dnia 17.10.2007r. podinspektora ds. pozyskiwania środków pomocowych w sprawie zmiany 
klasyfikacji  wydatków  związanych  z  zadaniami  konkursowymi  poprzez  przeniesienia  kwoty 
20.000,00 zł między rozdziałami.

5. Pismo z GZO Nr 383/2007 z dnia 17.10.2007r. w sprawie dokonania korekty planu finansowego na 
rok  2007  poprzez  przeniesienie  środków  w  wysokości  59.030,00  zł  z  paragrafu  4010 
„wynagrodzenia osobowe „ na paragraf 4270 „ zakup usług remontowych”.

6. Pismo z dnia 17.10.2007r. podinspektora gospodarki komunalnej i przestrzennej w sprawie zmian 
w planie wydatków na rok 2007 polegających na zabezpieczeniu środków na wydatki  związane
z wypłatą wynagrodzeń za uporządkowanie mogił wojennych - przeniesieniu między paragrafami w 
ramach działu 710 kwoty 360,00 zł.


	Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego
	Administracja publiczna
	Administracja publiczna
	Działalność usługowa
	Cmentarze
	Oświata i wychowanie
	Działalność usługowa
	Cmentarze
	- wydatki bieżące
	Administracja publiczna
	Administracja publiczna
	Rolnictwo i łowiectwo
	Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	Działalność usługowa
	Cmentarze
	Zakup materiałów i wyposażenia
	Zakup usług pozostałych
	Oświata i wychowanie
	Szkoły podstawowe
	Wynagrodzenia pracowników
	Rolnictwo i łowiectwo
	Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	Pozostała działalność 
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	Działalność usługowa
	Cmentarze
	Wynagrodzenia bezosobowe
	Oświata i wychowanie
	Szkoły podstawowe
	Zakup usług remontowych
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	Załącznik 


	U Z A S A D N I E N I E

